quae possunt hoc heretici quoque forer habe
re uel docere; Sicut ergo dicitur in conspectu autroni
sic moysi dicitur legimus. Elocus pener me
uel ipse. ut ipse in deuteronomio primo & dicens
in loco quem elegerat dominus deus tuus ut sit nomen
eius ibi; quibus omnibus singularem & lesicce
d & lesicce nouimus unitate amulibceptis
in eo autem unitate aut habere potenter ad solu
tem quod forer generica habenti pncie
non quae meclum e quod docetur sed quae ma
latur eundem aut. sic bucellie meenu dmi
iudice porre & tce; quod cum edice editio an
aetolum arcens aulit; Accreuntreum esse
in solio potest sedis futuri iudicis p signari
sed ubi t tccq; uidemus eundem iudicium temp
secluteer is becp tism i concedi remedium
ut n reus. & nudus sed iustificatus contemuni
aus futurum possit inuenire iudicium. quis eni
sed uer & ur. si mundum dicit becp tismo n & du
concesso uell & p uenire iudicio; Crisacello.
quae munda & stabili credulitate figuratur
quoniam circum fertur omnium doctri
nae quippe xpo inueniens fundamentum submixa
qui fundavit terram super quos; medio au
ar hono & incircuta tironi quae quatuor animalia

plene oculis ante se & retro, quae quatuor can-
onicae sunt euangelicae in quibus, propter con-
gruentiam narrationis, in singulis euidenter spe-
culis uidentur. Coepta esse propria & cetera: sic qui-
dam uoluerunt. in cathedra hominis misericordiae
omnis. lecaae utuli. & quile. iohannis. cum autem
omnium unum sit euangelium. ideo in primo
pede demonstratur. propter in percedis flu-
mine. quibus, orbis irrigari creditur uniuersus.
sic horum praedicatione instruendus totus cre-
ditur mundus. Siquidem & esica se percedis
accipi solent. oculos tamen scene ante se &
retro ob hoc canonicae dicuntur habere. Sive
quod luminibus, scientiae plenae. sive quod per-
fectae noui & ueteris testamenti uniuersae
contineant sacramenta. Fides enim quae
gemino testamento profertur. omnium tem-
porum conpletur causa. Cum ergo quid
contineat ueteris testamenti. congru-
ebat. quid nouo succedenti. de ueritate reue-
lata. quid uel his docentibus, sperandum fore
cognoscatur, istis omnifacite quo dicitur modo
canonicae pro beantur fulgese luminibus.
per terro nec inq. tem posse eam quam ante
more promissae dispensatio christi domini de pu-

accatur: quae sic p̄dicatae & proph&is legit̄.
 p̄ acc̄dicem p̄doc&ur p̄senti credulitate at̄
 auct̄itate & clerice rum conueniant increm̄
 te futuro bonorum in malorumq: direptio.
 quae iustis in uitam. impiis in penam. futurus
 credimus deputat̄as; his quoq: utriusq: con
 cordiam testam̄enti nouimus p̄signari.
 cum pos̄teriora priorib; idē noua u&erib; his
 dem probentur oculis r̄efulgere & int̄se ple
 ne fidei ueritate concinere; cum uerbi
 gratia in u&eritate m̄to agno occisa
 quinquaginta dieb; p̄ acc̄tur lex ad
 morem scriptae digito dī in lepidi ueracibus;
 Nunc quae do p̄cc̄s ch̄e n̄m immolatus ē x̄p̄r;
 idem iuxtae iohannem cognus dī qui tollit p̄cc̄a
 te mundi: p̄cc̄at̄is quinquaginta dieb; sp̄m sc̄m
 discipulis misit d̄ caelo promissum. qūe sc̄ris
 sepe paginis digito dī nouimus nuncupat̄;
 p̄ quem u&us t̄e lepidi ^{de} cordis remo acc̄dur̄tia
 caritas d̄ acc̄tur quae amor foris prot̄enur
 pellitur; ut & quae ante infirmis difficilis
 fuit impleretur; caritas enim dī diffusa ē
 in cordib; n̄r̄ p̄ sp̄m sc̄m quidam t̄e nob; quo
 operante d̄r̄ gratia colitur. n̄ iam amore
 paene reddi l̄e t̄one iusticiae; Nec & ipsud